
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dodatek č. 2
ke smlouvě o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET

Článek 1 
Smluvní strany

1. CESNET, zájmové sdružení právnických osob
sídlo: Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6
IČO: 63839172
DIČ: CZ63839172

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 58848 
bank. spojení: Komerční banka, a. s. 
č. účtu: 19-8482200297/0100
zastoupené: Ing. Janem Gruntorádem, CSc., ředitelem, na základě pověření

(dále jen „Sdružení“)

a

2. Masarykův onkologický ústav
sídlo: Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
IČO: 00209805

DIC: CZ00209805
bank. spoj ení: Če ská národní banka

č. účtu: 87535621/0710
zastoupený: prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem

(dále jen „Účastník“)

(společně též jako „Smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“) ke Smlouvě o připojení účastníka 
do e-infrastruktury CESNET č. uzavřené dne 26. 8. 2014 ve znění upraveném dodatkem č. 1
(dále jen „Smlouva“)

Článek 2
Věcné změny Smlouvy

2.1. Článek 4.1. odstavec a) se mění na následující znění:

a) Propojení sítě Účastníka se dvěma různými místy přítomnosti Infrastruktury (dále také jen 
„poslední míle“) s maximální a trvale dosažitelnou rychlostí 1 Gbps symetricky bez omezení 
(FUP) pro každé jednotlivé připojení.

Propojení dle tohoto bodu bude na straně účastníka zajištěno jeho vlastními technickými 
zařízeními (dále jen „Zařízení“).

2.2. Článek 4.3. se mění na následující znění:

4.3. Účastník za služby uvedené v odstavci 4.1. bude hradit poplatek, který činí 114.750 Kč 
bez DPH/kalendářní kvartál.

1/3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.3. Článek 4.4. se mění na následující znění:

4.4. Účastník bude pro přístup do Infrastruktury užívat přiřazené internet protokol (IP) adresy 
síťovým registračním a informačním centrem CESNET NIC na základě samostatné žádosti 
a postupu zveřejněném na stránkách http://www.cesnet.cz/nic/.

2.4. Článek 4.5. se vypouští a článek 4.6. se přečísluje na 4.5.

2.5. Článek 5.3. se mění na následující znění:

5.3. Poplatky dle článku 4.3. budou hrazeny čtvrtletně zpětně. Sdružení vystaví Účastníkovi 
fakturu za kalendářní čtvrtletí vždy nejdříve první den následujícího kalendářního čtvrtletí. 
Pří zahájení či skončení služeb v průběhu kalendářního čtvrtletí bude fakturována poměrná 
část poplatků.
Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi. V případě zpoždění platby nebo 
její části je Sdružení oprávněno účtovat Účastníkovi smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení.
Fakturováno bude vždy v Korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. Na faktuře bude vždy podrobná specifikace obsahující nejméně specifikaci poskytnuté 
služby a její rozsah (období).

Faktury budou Sdružením doručovány Účastníkovi elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC 
na e-mailovou adresu

2.6. Články 6.1. až 6.3. se nahrazují následujícím zněním:

6.1. Smluvní strany ustanovily pro vzájemnou komunikaci v obvyklých technických 
a administrativních záležitostech následující kontaktní místa:

Účastník Sdružení

Technický kontakt:
Správci sítě MOÚ

Technický kontakt:
Service Desk

Tel.: +420 +420 Tel.: +420 nebo +420
e-mail: e-mail:

Administrativní kontaktv: Administrativní kontakt:
Jméno: Tel.: +420|AAH

Tel.: +420 e-mail:
e-mail/identifikátor:

Jméno: David Nejerál
Tel.: +420 ■■■■

e-mail/identifikátor: |

Jméno:
Tel.: +420
e-mail/identifikátor:

Jméno:
Tel.: +420
e-mail/identifikátor:

Jméno: JOBMMBPfcR

Tel.: +420
e-mail/identifikátor:

2/3

http://www.cesnet.cz/nic/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

  

6.2. Účastník je povinen pro nahlášení poruch využívat Service Desk Sdružení na kontaktech 
uvedených v odst. 6.1.

6.3. Účastník je povinen neprodleně informovat Sdružení v případě jakékoli změny týkající 
se výše uvedených administrativních či technických kontaktů. Změnu je oprávněn oznámit 
statutární zástupce Účastníka nebo jakýkoliv z aktuálních administrativních kontaktů. Takto 
oznámená změna je platná i bez uzavření dodatku ke smlouvě, a je účinná dnem jejího oznámení 
Sdružení.

2.7. Do článku 8 se doplňuje nový bod 8.6.:

8.6. Smluvní strany se v souladu s § 1998 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na tom, že Smlouvu nejsou oprávněny vypovědět dříve než 
k 31. 12. 2022. V případě, že některá ze smluvních stran tento závazek poruší, má druhá strana 
právo na náhradu škody.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 1.1. 2021.

3.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické formě a podepsán zástupci smluvních stran 
prostřednictvím digitálních podpisů. Každá smluvní strana obdrží oboustranně digitálně podepsané 
vyhotovení.

Za Sdružení

Datum: viz digitální podpis

Za Účastníka

Datum: viz digitální podpis

Ing. Jan Gruntorád, CSc. 
ředitel

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 
ředitel

3/3


		2020-12-02T15:43:58+0100
	Ing. Jan Gruntorád, CSc.


		2020-12-03T17:37:57+0100
	prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.




